ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2024 г. № 108-Р1

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетний

добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность своему делу,

смелые и решительные действия, совершенные при исполнении служебного

долга в условиях, сопряженных с риском для жизни, а также в связи

с 10-летием со дня образования Республиканского центра экстренной

медицинской помощи и медицины катастроф Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. СЕРДЦОВУ Андрею Викторовичу – главному врачу Обособленного

структурного подразделения «Станция скорой медицинской помощи города

Макеевка» Республиканского центра экстренной медицинской помощи

и медицины катастроф Донецкой Народной Республики;

1.2. УСЫНИНУ Сергею Андреевичу – старшему врачу станции

(отделения) скорой медицинской помощи диспетчерской службы приема

вызовов и передачи их бригадам скорой медицинской помощи Обособленного

структурного подразделения «Станция скорой медицинской помощи города

Донецк» Республиканского центра экстренной медицинской помощи

и медицины катастроф Донецкой Народной Республики.

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев